I<o\-,eb

Fahrplan 2023
Linie 4/14

KO-Zentrum - Rauental -
Metternich (Gewerbepark)

KO-Zentrum - Rauental -
Metternich - Riibenach -
Industriepark A61 (Amazon)

Hinweis:

Die Linie 4/14 wird ab Mitte Januar fiir die Dauer von
ca. 8 Monaten iiber die Schlachthofstr. umgeleitet.
Die Umleitungsstrecke ist in der Linienkarte mit
einer gestrichelten Linie gekennzeichnet.

Der Baustellenfahrplan ist beigefiigt.

Erganzende Nachtbuslinien:

N3, N6

www.koveb.de

Roonstr.
Bf Stadtmitte/Lohr-Center

Saarplatz

Franz-Weis-Str.

St.-Elisabeth-Kirche

Bliicherstr.
Marienhof

Verwaltungszentrum Siid

K.-Schumacher-Briicke

Uni/Winninger Str. 197

Universitat
Neugasse

St. Johannes Kirche
Trifter Weg
Wahlsweg

Am Metternicher Bf.

Metternich Gewerbepark

BW-Krankenhaus
Briickerbach
Kilianstr.
Kriegerdenkmal
Grabenstr.
Lambertstr.
Rosenbornstr.
Zaunheimer Str.
Im Sinderfeld
Autohof A61

Amazon

w] Haltestelle wird in einer
Richtung angefahren

@ Tarifwabe

198 Uberlappungszone



Industriepark A 61 — Ribenach — Metternich — Rauental — KO-Zentrum I(O°e

: % & &
Legende Bubenheim «»* # o %% T o .;fé‘
i i o -
- LE (&53 Ilh QE‘ i ‘%’?} L l.’é-
Linienweg mit SEchiaen™ o #%v!f E g 5 g, . @%J} &
& Liniennummer 2 b g LR 4
Umsteigehaltastella ‘6”#%? gﬂr (Y x?fs-% He
% — & 2 Erich
Richtungshaltestalle 5 A4S 1&.'.3-1'5 i i %
Rit_;r_héungsangahe x@‘g‘ zruf]ker' = %':;!g
aut dem Liniermveg i ac {m Mettamichar Py 1 Flkey 3
it 2 BW- micher Fell e - ? & 1
Haltestelle Krieger! Kilianstr. g 4.;%% Kranker® s %6% 1‘% EE g &
b = s i £ &
denkmal haus Am Metternicher i, 3 Z e
y (@@ i) “, Rilbenach " Bahnhof § . % &
g Linienweg wahrend wm':"" i i (S 2 ¥ener oy . i
[ der Baustelle ml gt o S0 ELﬂthTtStr Weg . Wahlsweg MDSE! . LUtZEI%@
Stand: 10/2022 ™" Grabenst X %”ée
' P { & B enatack S s Ludwig- e
s-a’:“"ﬂ Rosen- 5t. Johannes Kin:he peter-v* " Erhard- y=
o bornstr. o Klockner- Str._.o Eé}. 'Iu' ;}%
g . - Sir. - achtha s &
g t @e‘? gasse " Verwaltungs- Q 5: Elis ;izetl'l- s aBHEdEkE“" e e
5, i 2> _ . zentrum /B49,#7 Kirche % Saarplatz
3 £ Universitat ﬁ.;:ﬁ&* hauen tar (¥ Altstadt
'E_ f Winninger Gtr. ." Bluchers“ ” Bf. Stadtmitte s
& & Léhr-Center
B
# ’
T At b “E‘Qe.-,-,m
] * Verwaltungs- rub, i,
= [ho1] - Moselwei E- e trom A F i ¢ J¢oBahnhofstr.
é : Zaunheimer Str. J @@ﬁ qﬂ' u":‘@#ﬁ hj‘- Roo nstr_g / ﬁz{iﬂ,—_
% - §;} ,‘--. "f{n% E__p-.:x‘t" aea{lﬁaﬂ'- Bty E._vﬁ' 1 e
B o | e
E Im Sinderfeld s £ Y Yo & g Mo,
H : 4 Koblenz [(vaprBm §§
: I «‘c% £ ® _i&‘pé'} é'b oF o ‘*'U'u ic {ﬁ: £
E [yt AUtOhO q i \ /F o SE g5 orsia <&
£ g T% Giils = . f‘ %5 ?L%‘ﬁwﬁ a [ 4 .E €
E ) i Z ‘ £ &
E i . % s r Ly - '_%b Kafthause :g A 4
g g M E AN - ; = g, g £
£ S S e '/ g F «Ober- & ¢
£ T, £ - < & L& 5 g 1 g
1 BES ER L\ € g & F % ¥ g,werth £ &
u 2% g% o o F {;‘5‘.» & $E
i (61 el & % L - £ 2 Dl g = ;
E .ﬁ?‘ E"T;. .y g ill: ’?-!-?:;-F "‘g - ﬁ‘i—,# 5?
3 - -
%,a.b* : = 5 %%F E&,%



Fahrplan 2023

I<o\-,eb

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

56068 Koblenz
0261 402-20000

www.koveb.de

4/14

-

Industriepark A61 - Riibenach - Metternich - Rauental - KO-Zentrum

I<o\-,eb

Montag - Freitag

14 14 14 14 14 14
Amazon ab | 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40
Autohof A61 5.42 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42
Im Sinderfeld 5.43 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43
Zaunheimer Str. 5.44 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44
Rosenbornstr. 5.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49
Lambertstr. 5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50
Kriegerdenkmal 5.51 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51
Kilianstr, A 5.52 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52
Briickerbach 5.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54
BW-Krankenhaus 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56
Gewerbepark Mettern. 5.57| 6.12| 6.27| 6.42| 6.57| 7.12| 7.27| 7.42| 7.57| 8.12| 8.27| 8.42| 8.57| 9.12| 9.27| 9.42| 9.57(10.12(10.27|10.42|10.57|11.12
Am Metternicher Bf. 5.58| 6.13| 6.28| 6.43| 6.58| 7.13| 7.28| 7.43| 7.58| 8.13| 8.28| 8.43| 8.58| 9.13| 9.28| 9.43| 9.58(10.13(10.28/|10.43|10.58|11.13
Wahlsweg 5.59| 6.14| 6.29| 6.44| 6.59| 7.14| 7.29| 7.44| 7.59| 8.14| 8.29| 8.44| 8.59| 9.14| 9.29( 9.44| 9.59(10.14(10.29|10.44|10.59(11.14
Universitat A 6.04| 6.19| 6.34| 6.49| 7.04| 7.19| 7.34| 7.49| 8.04| 8.19| 8.34| 8.49| 9.04| 9.19| 9.34| 9.49(10.04(10.19(10.34|10.49|11.04|11.19
Uni/Winninger Str. B 6.06| 6.21| 6.36| 6.51| 7.06| 7.21| 7.36| 7.51| 8.06| 8.21| 8.36| 8.51| 9.06| 9.21| 9.36| 9.51(10.06(10.21(10.36|10.51|11.06{11.21
K.-Schumacher-Briicke C 6.07| 6.22| 6.37| 6.52| 7.07| 7.22| 7.37| 7.52| 8.07| 8.22| 8.37| 8.52| 9.07| 9.22| 9.37| 9.52(10.07(10.22(10.37|10.52|11.07|11.22
Verwaltungszentrum Siid 6.08| 6.23| 6.38| 6.53| 7.08| 7.23| 7.38| 7.53| 8.08| 8.23| 8.38| 8.53| 9.08| 9.23| 9.38| 9.53(10.08(10.23(10.38/|10.53|11.08|11.23
Marienhof 6.09| 6.24| 6.39| 6.54| 7.09| 7.24| 7.39| 7.54| 8.09| 8.24| 8.39| 8.54| 9.09| 9.24| 9.39| 9.54(10.09(10.24(10.39|10.54|11.09|11.24
Blicherstr. 6.10| 6.25| 6.40| 6.55| 7.10| 7.25| 7.40| 7.55| 8.10| 8.25| 8.40| 8.55| 9.10| 9.25| 9.40( 9.55[10.10(10.25(10.40|10.55|11.10|11.25
St.-Elisabeth-Kirche 6.11| 6.26| 6.41| 6.56| 7.11| 7.26| 7.41| 7.56| 8.11| 8.26| 8.41| 8.56| 9.11| 9.26| 9.41| 9.56(10.11(10.26(10.41|10.56|11.11|11.26
Franz-Weis-Str. 6.11| 6.26| 6.41| 6.56| 7.11| 7.26| 7.41| 7.56| 8.11| 8.26| 8.41| 8.56| 9.11| 9.26| 9.41| 9.56(10.11(10.26(10.41|10.56|11.11|11.26
Saarplatz 6.12| 6.27| 6.42| 6.57| 7.12| 7.27| 7.42| 7.57| 8.12| 8.27| 8.42| 8.57| 9.12| 9.27| 9.42( 9.57(10.12(10.27(10.42|10.57|11.12|11.27
Bf. Mitte/Lohr-Center G 6.15| 6.30| 6.45| 7.00| 7.15| 7.30| 7.45| 8.00| 8.15| 8.30| 8.45| 9.00| 9.15| 9.30| 9.45({10.00{10.15(10.30(10.45|11.00|11.15|11.30
Roonstr. 6.17| 6.32| 6.47| 7.02| 7.17| 7.32| 7.47| 8.02| 8.17| 8.32| 8.47| 9.02| 9.17| 9.32| 9.47(10.02(10.17(10.32(10.47|11.02|11.17|11.32
Hauptbahnhof D an | 6.20| 6.35| 6.50| 7.05| 7.20| 7.35| 7.50| 8.05| 8.20| 8.35| 8.50| 9.05| 9.20| 9.35| 9.50|10.05|10.20{10.35(10.50(11.05/11.20|11.35
| Montag - Freitag
14 14 14 14 14
Amazon ab 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40
Autohof A61 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42
Im Sinderfeld 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43
Zaunheimer Str. 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44
Rosenbornstr. 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49
Lambertstr. 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50
Kriegerdenkmal 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51
Kilianstr. A 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52
Briickerbach 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54
BW-Krankenhaus 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56
Gewerbepark Mettern. 11.27(11.42|11.57|12.12|12.27|12.42({12.57(13.12(13.27(13.42|13.57|14.12|14.27|14.42|14.57(15.12(15.27 [15.42(15.57|16.12|16.27|16.42
Am Metternicher Bf. 11.28(11.43|11.58|12.13|12.28/|12.43|12.58(13.13(13.28(13.43|13.58|14.13|14.28|14.43|14.58|15.13|15.28|15.43(15.58(16.13|16.28|16.43
Wahlsweg 11.29(11.44({11.59(12.14(12.29(12.44(12.59(13.14(13.29(13.44|13.59(14.14|14.29(14.44|14.59(15.14(15.29(15.44(15.59|16.14|16.29|16.44
Universitat A 11.34(11.49|12.04|12.19|12.34|12.49|13.04(13.19(13.34(13.49(14.04|14.19|14.34|14.49|15.04|15.19|15.34|15.49(16.04(16.19|16.34|16.49
Uni/Winninger Str. B 11.36(11.51|12.06(12.21{12.36|12.51{13.06{13.21{13.36(13.51|14.06|14.21|14.36|14.51|15.06(15.21(15.36|15.51(16.06|16.21|16.36|16.51
K.-Schumacher-Briicke C 11.37(11.52|12.07|12.22|12.37|12.52|13.07|13.22(13.37(13.52(14.07|14.22|14.37|14.52|15.07|15.22|15.37|15.52(16.07|16.22|16.37|16.52
Verwaltungszentrum Stid 11.3811.53|12.08(12.23|12.38|12.53(13.08(13.23(13.38(13.53|14.08|14.23|14.38(14.53|15.08(15.23(15.38(15.53(16.08/|16.23|16.38|16.53
Marienhof 11.39(11.54|12.09|12.24|12.39/|12.54|13.09(13.24(13.39(13.54(14.09|14.24|14.39|14.54|15.09|15.24|15.39|15.54(16.09(16.24|16.39|16.54
Bliicherstr. 11.40(11.55(12.10{12.25(12.40{12.55(13.10(13.25(13.40(13.55|14.10|14.25|14.40{14.55(15.10{15.25(15.40(15.55(16.10|16.25|16.40{16.55
St.-Elisabeth-Kirche 11.41(11.56|12.11|12.26|12.41|12.56|13.11(13.26(13.41(13.56(14.11|14.26|14.41|14.56|15.11|15.26|15.41|15.56(16.11(16.26|16.41|16.56
Franz-Weis-Str. 11.41(11.56(12.11(12.26{12.41{12.56(13.11(13.26(13.41(13.56|14.11|14.26|14.41{14.56|15.11(15.26(15.41(15.56(16.11|16.26|16.41|16.56
Saarplatz 11.42(11.57(12.12|12.27|12.42(12.57|13.12(13.27|13.42|13.57|14.12|14.27(14.42(14.57|15.12|15.27|15.42(15.57|16.12(16.27|16.42|16.57
Bf. Mitte/Lohr-Center G 11.45(12.00{12.15(12.30{12.45{13.00{13.15[13.30(13.45(14.00|14.15|14.30{14.45(15.00{15.15{15.30(15.45(16.00(16.15|16.30|16.45|17.00
Roonstr. 11.47(12.02|12.17|12.32|12.47|13.02|13.17(13.32(13.47(14.02(14.17|14.32|14.47|15.02|15.17|15.32|15.47|16.02(16.17(16.32(16.47|17.02
Hauptbahnhof D an [11.50(12.05|12.20|12.35|12.50{13.05[13.20{13.35[13.50{14.05|14.20|14.35|14.50|15.05|15.20|15.35|15.50{16.05(16.20|16.35|16.50|17.05
Montag - Freitag
14 14 14
Amazon ab [16.40 17.40 18.40
Autohof A61 16.42 17.42 18.42
Im Sinderfeld 16.43 17.43 18.43
Zaunheimer Str. 16.44 17.44 18.44
Rosenbornstr. 16.49 17.49 18.49
Lambertstr. 16.50 17.50 18.50
Kriegerdenkmal 16.51 17.51 18.51
Kilianstr. A 16.52 17.52 18.52
Briickerbach 16.54 17.54 18.54
BW-Krankenhaus 16.56 17.56 18.56
Gewerbepark Mettern. 16.57|17.12(17.27|17.42{17.57|18.12(18.27|18.42|18.57(19.12|19.27(19.42
Am Metternicher Bf. 16.58(17.13|17.28/|17.43|17.58/|18.13|18.28|18.43(18.58(19.13(19.28|19.43
Wahlsweg 16.59(17.14(|17.29(17.44(17.59(18.14(18.29(18.44(18.59(19.14|19.29(19.44
Universitat A 17.04(17.19|17.34|17.49|18.04|18.19|18.34(18.49(19.04(19.19(19.34|19.49
Uni/Winninger Str. B 17.06(17.21(17.36{17.51{18.06{18.21(18.36(18.51(19.06(19.21|19.36{19.51
K.-Schumacher-Brticke C 17.07(17.22|17.37|17.52|18.07|18.22|18.37|18.52(19.07(19.22(19.37|19.52
Verwaltungszentrum Sid 17.08(17.23|17.38(17.53|18.08|18.23(18.38(18.53(19.08(19.23|19.38|19.53
Marienhof 17.09(17.24|17.39|17.54|18.09|18.24|18.39(18.54(19.09(19.24(19.39|19.54
Bliicherstr. 17.10(17.25|17.40{17.55(18.10{18.25({18.40(18.55(19.10(19.25|19.40(19.55
St.-Elisabeth-Kirche 17.11{17.26|17.41|17.56|18.11|18.26|18.41(18.56(19.11(19.26(19.41|19.56
Franz-Weis-Str. 17.11(17.26{17.41(17.56(18.11{18.26(18.41(18.56(19.11(19.26(|19.41|19.56
Saarplatz 17.12(17.27|17.42|17.57|18.12|18.27|18.42|18.57(19.12(19.27(19.42|19.57
Bf. Mitte/Lohr-Center G 17.15(17.30{17.45(18.00{18.15(18.30{18.45(19.00(19.15(19.30|19.45|20.00
Roonstr. 17.17(17.32|17.47|18.02|18.17|18.32|18.47|19.02(19.17(19.32(19.47|20.02
Hauptbahnhof D an [17.20(17.35|17.50|18.05|18.20|18.35(18.50{19.05[19.20{19.35/19.50/20.05
14 : Linie 14




Fahrplan 2023

I<o\-,eb

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

56068 Koblenz
0261 402-20000

www.koveb.de

4/14

-

KO-Zentrum - Rauental - Metternich - Rlibenach - Industriepark A61

I<o\-,eb

Montag - Freitag

14 14 14 14 14 14
Hauptbahnhof D ab | 5.31| 5.46| 6.01| 6.16| 6.31| 6.46| 7.01| 7.16| 7.31| 7.46| 8.01| 8.16| 8.31| 8.46| 9.01| 9.16| 9.31| 9.46(10.01(10.16(10.31(10.46
Bahnhofstr. 5.33| 5.48| 6.03| 6.18| 6.33| 6.48| 7.03| 7.18| 7.33| 7.48| 8.03| 8.18| 8.33| 8.48| 9.03| 9.18| 9.33| 9.48(10.03|10.18|10.33|10.48
Bf. Mitte/Lohr-Center H an | 5.36| 5.51| 6.06| 6.21| 6.36| 6.51| 7.06| 7.21| 7.36| 7.51| 8.06| 8.21| 8.36| 8.51| 9.06| 9.21| 9.36| 9.51(10.06|10.21|{10.36{10.51
Bf. Mitte/Lohr-Center H ab | 5.37| 5.52| 6.07| 6.22| 6.37| 6.52| 7.07| 7.22| 7.37| 7.52| 8.07| 8.22| 8.37| 8.52| 9.07| 9.22| 9.37| 9.52|10.07|10.22|10.37|10.52
Saarplatz 5.39| 5.54| 6.09| 6.24| 6.39| 6.54| 7.09| 7.24| 7.39| 7.54| 8.09| 8.24| 8.39| 8.54| 9.09( 9.24| 9.39| 9.54(10.09|10.24|10.39(10.54
Franz-Weis-Str. 5.40| 5.55| 6.10| 6.25| 6.40| 6.55| 7.10| 7.25| 7.40| 7.55| 8.10| 8.25| 8.40| 8.55| 9.10( 9.25| 9.40( 9.55(10.10|10.25|10.40|10.55
St.-Elisabeth-Kirche 5.41| 5.56| 6.11| 6.26| 6.41| 6.56| 7.11| 7.26| 7.41| 7.56| 8.11| 8.26| 8.41| 8.56| 9.11| 9.26| 9.41| 9.56(10.11|10.26|10.41|10.56
Bliicherstr. 5.42| 5.57| 6.12| 6.27| 6.42| 6.57| 7.12| 7.27| 7.42| 7.57| 8.12| 8.27| 8.42| 8.57| 9.12| 9.27| 9.42| 9.57(10.12|10.27|10.42|10.57
Marienhof 5.43| 5.58| 6.13| 6.28| 6.43| 6.58| 7.13| 7.28| 7.43| 7.58| 8.13| 8.28| 8.43| 8.58| 9.13| 9.28| 9.43| 9.58(10.13|10.28|10.43|10.58
Verwaltungszentrum Siid 5.44| 5.59| 6.14| 6.29| 6.44| 6.59| 7.14| 7.29| 7.44| 7.59| 8.14| 8.29| 8.44| 8.59| 9.14| 9.29| 9.44| 9.59(10.14|10.29|10.44|10.59
K.-Schumacher-Bricke D 5.45| 6.00| 6.15| 6.30| 6.45| 7.00| 7.15| 7.30| 7.45| 8.00| 8.15| 8.30| 8.45| 9.00| 9.15| 9.30( 9.45(10.00(10.15|10.30|10.45|11.00
Uni/Winninger Str. C 5.46| 6.01| 6.16| 6.31| 6.46| 7.01| 7.16| 7.31| 7.46| 8.01| 8.16| 8.31| 8.46| 9.01| 9.16| 9.31| 9.46(10.01(10.16|10.31|10.46|11.01
Universitdt B 5.48| 6.03| 6.18| 6.33| 6.48| 7.03| 7.18| 7.33| 7.48| 8.03| 8.18| 8.33| 8.48| 9.03| 9.18| 9.33| 9.48(10.03(10.18|10.33|10.48|11.03
Neugasse 5.50| 6.05| 6.20| 6.35| 6.50| 7.05| 7.20| 7.35| 7.50| 8.05| 8.20| 8.35| 8.50| 9.05| 9.20( 9.35| 9.50(10.05(10.20|10.35|10.50|11.05
St. Johannes Kirche 5.51| 6.06| 6.21| 6.36| 6.51| 7.06| 7.21| 7.36| 7.51| 8.06| 8.21| 8.36| 8.51| 9.06| 9.21| 9.36| 9.51(10.06(10.21|10.36|10.51|11.06
Trifter Weg 5.52| 6.07| 6.22| 6.37| 6.52| 7.07| 7.22| 7.37| 7.52| 8.07| 8.22| 8.37| 8.52| 9.07| 9.22| 9.37| 9.52(10.07(10.22|10.37|10.52|11.07
Gewerbepark Mettern. | | 6.08] 6.23| 6.38| | | 7.08| 7.23| 7.38| | | 8.08| 8.23| 8.38| | | 9.08| 9.23| 9.38| | [10.08(10.23[10.38| | [11.08
BW-Krankenhaus 5.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54
Briickerbach 5.55 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55
Kilianstr. B 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56
Kriegerdenkmal 5.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57
Grabenstr. 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58
Rosenbornstr. 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00
Zaunheimer Str. 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05
Im Sinderfeld 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06
Autohof A61 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07
Amazon an | 6.11 711 8.11 9.11 10.11 11.11
| Montag - Freitag
14 14 14 14 14
Hauptbahnhof D ab (11.01(11.16|11.31]|11.46|12.01|12.16{12.31{12.46{13.01(13.16|13.31|13.46|14.01|14.16|14.31|{14.46{15.01(15.16(15.31(15.46(16.01(16.16
Bahnhofstr. 11.03(11.18|11.33|11.4812.03/|12.18|12.33|12.48(13.03(13.18|13.33|13.48|14.03|14.18|14.33|14.48|15.03|15.18(15.33|15.48|16.03|16.18
Bf. Mitte/Lohr-Center H an |11.06]11.21{11.36{11.51{12.06{12.21|12.36|12.51|13.06|13.21{13.36|13.51{14.06{14.21{14.36(14.51(15.06(15.21|15.36|15.51|16.06|16.21
Bf. Mitte/Lohr-Center H ab |11.07|11.22(11.37(11.52(12.07(12.22|12.37|12.52|13.07|13.22|13.37|13.52|14.07|14.22|14.37(14.52(15.07[15.22(15.37|15.52|16.07|16.22
Saarplatz 11.09(11.24({11.39(11.54(12.09{12.24(12.39(12.54(13.09(13.24|13.39(|13.54|14.09(14.24|14.39(14.54(15.09(15.24 15.39|15.54|16.09|16.24
Franz-Weis-Str. 11.10(11.25|11.40|11.55|12.10|12.25|12.40(12.55(13.10(13.25|13.40|13.55|14.10|14.25|14.40|14.55|15.10|15.25(15.40(15.55|16.10|16.25
St.-Elisabeth-Kirche 11.11(11.26{11.41{11.56{12.11{12.26{12.41(12.56(13.11(13.26|13.41|13.56(14.11{14.26{14.41{14.56(15.11(15.26(15.41|15.56|16.11|16.26
Bliicherstr. 11.12(11.27|11.42|11.57|12.12|12.27|12.42|12.57(13.12(13.27|13.42|13.57|14.12|14.27|14.42|14.57|15.12|15.27(15.42(15.57|16.12|16.27
Marienhof 11.13(11.28(11.43|11.58(12.13|12.28({12.43(12.58(13.13(13.28|13.43|13.58|14.13|14.28(14.43(14.58(15.13(15.28(15.43|15.58|16.13|16.28
Verwaltungszentrum Siid 11.14(11.29|11.44|11.59|12.14|12.29|12.44(12.59(13.14(13.29|13.44|13.59|14.14|14.29|14.44|14.59|15.14|15.29(15.44(15.59|16.14|16.29
K.-Schumacher-Bricke D 11.15(11.30{11.45(12.00{12.15{12.30{12.45(13.00(13.15(13.30|13.45|14.00{14.15(14.30{14.45(15.00(15.15(15.30(15.45|16.00|16.15|16.30
Uni/Winninger Str. C 11.16(11.31|11.46|12.01|12.16|12.31|12.46{13.01|13.16{13.31(13.46(14.01(14.16(14.31(14.46|15.01|15.16|15.31|15.46(16.01(16.16|16.31
Universitdt B 11.1811.33|11.48(12.03|12.18|12.33({12.48(13.03(13.18(13.33|13.48|14.03|14.18|14.33|14.48(15.03(15.18(15.33(15.48(16.03|16.18|16.33
Neugasse 11.20(11.35|11.50|12.05|12.20|12.35|12.50(13.05(13.20{13.35|13.50|14.05|14.20|14.35|14.50|15.05|15.20|15.35(15.50(16.05|16.20|16.35
St. Johannes Kirche 11.21(11.36(11.51{12.06{12.21{12.36{12.51(13.06(13.21(13.36|13.51|14.06|14.21{14.36{14.51(15.06({15.21(15.36(15.51|16.06|16.21|16.36
Trifter Weg 11.22(11.37|11.52|12.07|12.22|12.37|12.52|13.07(13.22(13.37|13.52|14.07|14.22|14.37|14.52|15.07|15.22|15.37(15.52(16.07|16.22|16.37
Gewerbepark Mettern. 11.2311.38| | [12.08(12.23{12.38| | [13.08|13.23[13.38| | [14.08|14.23[14.38| | |[15.08|15.23(15.38| | [16.08/16.23|16.38
BW-Krankenhaus 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54
Briickerbach 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55
Kilianstr. B 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56
Kriegerdenkmal 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57
Grabenstr. 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58
Rosenbornstr. 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00
Zaunheimer Str. 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
Im Sinderfeld 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06
Autohof A61 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07
Amazon an 12.11 13.11 1411 15.11 16.11
Montag - Freitag
14 14 14 14
Hauptbahnhof D ab [16.31(16.46|17.01|17.16]|17.31|17.46(18.01(18.16{18.31(18.46/19.01|19.16|19.31
Bahnhofstr. 16.33(16.48|17.03|17.18/17.33/|17.48|18.03|18.18(18.33(18.48(19.03|19.18|19.33
Bf. Mitte/Lohr-Center H an |16.36(16.51(17.06{17.21{17.36{17.51|18.06/18.21/|18.36/18.51(19.06(19.21(19.36
Bf. Mitte/Lohr-Center H ab |16.37(16.52(17.07(17.22(17.37(17.52|18.07|18.22|18.37|18.52|19.07(19.22(19.37
Saarplatz 16.39(16.54(17.09(17.24(17.39(17.54(18.09(18.24(18.39(18.54|19.09(19.24|19.39
Franz-Weis-Str. 16.40(16.55|17.10|17.25|17.40|17.55|18.10|18.25(18.40(18.55(19.10(19.25|19.40
St.-Elisabeth-Kirche 16.41(16.56(17.11(17.26{17.41{17.56(18.11(18.26(18.41(18.56|19.11|19.26{19.41
Bliicherstr. 16.42(16.57|17.12|17.27|17.42|17.57|18.12|18.27(18.42(18.57(19.12(19.27|19.42
Marienhof 16.43(16.58|17.13|17.28(17.43|17.58(18.13(18.28(18.43(18.58/|19.13|19.28(19.43
Verwaltungszentrum Siid 16.44(16.59|17.14|17.29|17.44|17.59|18.14|18.29(18.44(18.59(19.14(19.29(19.44
K.-Schumacher-Bricke D 16.45(17.00{17.15(17.30{17.45(18.00{18.15(18.30(18.45(19.00|19.15|19.30{19.45
Uni/Winninger Str. C 16.46(17.01|17.16|17.31|17.46/|18.01|18.16(18.31(18.46(19.01(19.16(19.31|19.46
Universitat B 16.48(17.03|17.18|17.33|17.48(18.03(18.18(18.33(18.48(19.03|19.18|19.33(19.48
Neugasse 16.50(17.05|17.20|17.35|17.50/|18.05|18.20|18.35(18.50(19.05(19.20(19.35|19.50
St. Johannes Kirche 16.51(17.06(17.21(17.36{17.51{18.06(18.21(18.36(18.51(19.06|19.21|19.36{19.51
Trifter Weg 16.52(17.07|17.22|17.37|17.52|18.07|18.22|18.37(18.52(19.07(19.22(19.37|19.52
Gewerbepark Mettern. | [17.08{17.23|17.38| | [18.08(18.23|18.38| | [19.08|19.23[19.38| |
BW-Krankenhaus 16.54 17.54 18.54 19.54
Briickerbach 16.55 17.55 18.55 19.55
Kilianstr. B 16.56 17.56 18.56 19.56
Kriegerdenkmal 16.57 17.57 18.57 19.57
Grabenstr. 16.58 17.58 18.58 19.58
Rosenbornstr. 17.00 18.00 19.00 20.00
Zaunheimer Str. 17.05 18.05 19.05 20.05
Im Sinderfeld 17.06 18.06 19.06 20.06
Autohof A61 17.07 18.07 19.07 20.07
Amazon an [17.11 18.11 19.11 20.11

14 : Linie 14




koeeb

Bahnhofstr.

Roonstr.

B a U Ste I I e n- Bf Stadtmitte/Lohr-Center

Saarplatz
F h I 2 0 2 3 Baedekerstr.
a r p a n Ludwig-Erhard-Str.
- - Peter-Klockner-Str.
LI n I e 4/1 4 Verwaltungszentrum/B49

K.-Schumacher-Briicke

Uni/Winninger Str. 197

Universitat
n Neugasse
KO-Zentrum - Rauental - St. Johanne.:s Kirche
Metternich (Gewerbepark) Trifter Weg

Wahlsweg
Am Metternicher Bf.

m Metternich Gewerbepark

BW-Krankenhaus

KO-Zentrum - Rauental - Briickerbach
Metternich - Rubenach - Kilianstr @
Industriepark A61 (Amazon) Kriegerdenkmal

Grabenstr.

Lambertstr.

Erganzende Nachtbuslinien (Nacht- und Nebenzeiten): Rosenbornstr.

N3, N6

Zaunheimer Str.
Im Sinderfeld
Autohof A61

Amazon

w] Haltestelle wird in einer
Richtung angefahren

@ Tarifwabe

www.koveb.de 198 Uberlappungszone




Baustellenfahrplan 2023

I<o\-,eb

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

56068 Koblenz
0261 402-20000

www.koveb.de

4/14

-

Industriepark A61 - Riibenach - Metternich - Rauental - KO-Zentrum

I<o\-,eb

Montag - Freitag

14 14 14 14 14 14
Amazon ab | 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40
Autohof A61 5.42 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42
Im Sinderfeld 5.43 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43
Zaunheimer Str. 5.44 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44
Rosenbornstr. 5.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49
Lambertstr. 5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50
Kriegerdenkmal 5.51 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51
Kilianstr, A 5.52 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52
Briickerbach 5.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54
BW-Krankenhaus 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56
Gewerbepark Mettern. 5.57| 6.12| 6.27| 6.42| 6.57| 7.12| 7.27| 7.42| 7.57| 8.12| 8.27| 8.42| 8.57| 9.12| 9.27| 9.42| 9.57(10.12(10.27|10.42|10.57|11.12
Am Metternicher Bf. 5.58| 6.13| 6.28| 6.43| 6.58| 7.13| 7.28| 7.43| 7.58| 8.13| 8.28| 8.43| 8.58| 9.13| 9.28| 9.43| 9.58(10.13(10.28/|10.43|10.58|11.13
Wahlsweg 5.59| 6.14| 6.29| 6.44| 6.59| 7.14| 7.29| 7.44| 7.59| 8.14| 8.29| 8.44| 8.59| 9.14| 9.29( 9.44| 9.59(10.14(10.29|10.44|10.59(11.14
Universitat A 6.04| 6.19| 6.34| 6.49| 7.04| 7.19| 7.34| 7.49| 8.04| 8.19| 8.34| 8.49| 9.04| 9.19| 9.34| 9.49(10.04(10.19(10.34|10.49|11.04|11.19
Uni/Winninger Str. B 6.06| 6.21| 6.36| 6.51| 7.06| 7.21| 7.36| 7.51| 8.06| 8.21| 8.36| 8.51| 9.06| 9.21| 9.36| 9.51(10.06(10.21(10.36|10.51|11.06{11.21
K.-Schumacher-Briicke A 6.07| 6.22| 6.37| 6.52| 7.07| 7.22| 7.37| 7.52| 8.07| 8.22| 8.37| 8.52| 9.07| 9.22| 9.37| 9.52(10.07(10.22(10.37|10.52|11.07|11.22
Verwaltungsztr./B49 6.09| 6.24| 6.39| 6.54| 7.09| 7.24| 7.39| 7.54| 8.09| 8.24| 8.39| 8.54| 9.09| 9.24| 9.39( 9.54(10.09(10.24(10.39|10.54|11.09(11.24
Peter-Klockner-Str. 6.10| 6.25| 6.40| 6.55| 7.10| 7.25| 7.40| 7.55| 8.10| 8.25| 8.40| 8.55| 9.10| 9.25| 9.40( 9.55(10.10(10.25(10.40|10.55|11.10|11.25
Ludwig-Erhard-Str. 6.11| 6.26| 6.41| 6.56| 7.11| 7.26| 7.41| 7.56| 8.11| 8.26| 8.41| 8.56| 9.11| 9.26| 9.41| 9.56(10.11(10.26(10.41|10.56|11.11|11.26
Baedekerstr. 6.12| 6.27| 6.42| 6.57| 7.12| 7.27| 7.42| 7.57| 8.12| 8.27| 8.42| 8.57| 9.12| 9.27| 9.42| 9.57(10.12(10.27(10.42|10.57|11.12|11.27
Bf. Mitte/Lohr-Center G 6.15| 6.30| 6.45| 7.00| 7.15| 7.30| 7.45| 8.00| 8.15| 8.30| 8.45| 9.00| 9.15| 9.30| 9.45(10.00(10.15(10.30(10.45|11.00|11.15|11.30
Roonstr. 6.17| 6.32| 6.47| 7.02| 7.17| 7.32| 7.47| 8.02| 8.17| 8.32| 8.47| 9.02| 9.17| 9.32| 9.47(10.02(10.17(10.32(10.47|11.02|11.17|11.32
Hauptbahnhof D an | 6.20| 6.35| 6.50| 7.05| 7.20| 7.35| 7.50| 8.05| 8.20| 8.35| 8.50| 9.05| 9.20| 9.35| 9.50|{10.05|10.20{10.35[10.50/11.05/11.20|11.35
| Montag - Freitag
14 14 14 14 14
Amazon ab 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40
Autohof A61 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42
Im Sinderfeld 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43
Zaunheimer Str. 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44
Rosenbornstr. 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49
Lambertstr. 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50
Kriegerdenkmal 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51
Kilianstr. A 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52
Briickerbach 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54
BW-Krankenhaus 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56
Gewerbepark Mettern. 11.27(11.42|11.57|12.12|12.27{12.42({12.57(13.12(13.27(13.42|13.57|14.12|14.27|14.42|14.57(15.12(15.27[15.42(15.57|16.12|16.27|16.42
Am Metternicher Bf. 11.28(11.43|11.58|12.13|12.28/|12.43|12.58(13.13(13.28(13.43|13.58|14.13|14.28|14.43|14.58|15.13|15.28|15.43(15.58(16.13|16.28|16.43
Wahlsweg 11.29(11.44(|11.59(12.14(12.29(12.44(12.59(13.14(13.29(13.44|13.59(|14.14|14.29(14.44|14.59(15.14(15.29(15.4415.59|16.14|16.29(16.44
Universitat A 11.34(11.49|12.04|12.19|12.34|12.49|13.04(13.19(13.34(13.49(14.04|14.19|14.34|14.49|15.04|15.19|15.34|15.49(16.04(16.19|16.34|16.49
Uni/Winninger Str. B 11.36(11.51|12.06(12.21{12.36|12.51(13.06{13.21{13.36(13.51|14.06|14.21|14.36|14.51|15.06(15.21(15.3615.51(16.06|16.21|16.36|16.51
K.-Schumacher-Briicke A 11.37(11.52|12.07|12.22|12.37|12.52|13.07(13.22(13.37(13.52(14.07|14.22|14.37|14.52|15.07|15.22|15.37|15.52(16.07|16.22|16.37|16.52
Verwaltungsztr./B49 11.39(11.54({12.09(12.24(12.39{12.54(13.09(13.24(13.39(13.54|14.09(14.24|14.39(14.54|15.09(15.24(15.39(15.54(16.09|16.24|16.39|16.54
Peter-Klockner-Str. 11.40(11.55|12.10|12.25|12.40|12.55|13.10(13.25(13.40(13.55(14.10|14.25|14.40|14.55|15.10|15.25|15.40|15.55(16.10(16.25|16.40|16.55
Ludwig-Erhard-Str. 11.41(11.56(12.11(12.26{12.41{12.56(13.11(13.26(13.41(13.56|14.11|14.26|14.41{14.56|{15.11{15.26(15.41(15.56(16.11|16.26|16.41|16.56
Baedekerstr. 11.42(11.57|12.12|12.27|12.42|12.57|13.12|13.27(13.42(13.57(14.12|14.27|14.42|14.57|15.12|15.27|15.42|15.57(16.12(16.27|16.42|16.57
Bf. Mitte/Lohr-Center G 11.45(12.00{12.15(12.30{12.45{13.00{13.15(13.30(13.45(14.00|14.15|14.30{14.45(15.00{15.15{15.30(15.45(16.00(16.15|16.30|16.45|17.00
Roonstr. 11.47(12.02|12.17|12.32|12.47|13.02|13.17(13.32(13.47(14.02(14.17|14.32|14.47|15.02|15.17|15.32|15.47|16.02(16.17(16.32|16.47|17.02
Hauptbahnhof D an [11.50(12.05|12.20|12.35|12.50|13.05(13.20{13.35(13.50{14.05|14.20|14.35|14.50|15.05|15.20|15.35|15.50(16.05(16.20(16.35(16.50(17.05
| Montag - Freitag
14 14 14
Amazon ab [16.40 17.40 18.40
Autohof A61 16.42 17.42 18.42
Im Sinderfeld 16.43 17.43 18.43
Zaunheimer Str. 16.44 17.44 18.44
Rosenbornstr. 16.49 17.49 18.49
Lambertstr. 16.50 17.50 18.50
Kriegerdenkmal 16.51 17.51 18.51
Kilianstr. A 16.52 17.52 18.52
Briickerbach 16.54 17.54 18.54
BW-Krankenhaus 16.56 17.56 18.56
Gewerbepark Mettern. 16.57(17.12|17.27|17.42|17.57(18.12(18.27(18.42(18.57(19.12|19.27|19.42
Am Metternicher Bf. 16.58(17.13|17.28/|17.43|17.58/|18.13|18.28(18.43(18.58(19.13(19.28|19.43
Wahlsweg 16.59(17.14(|17.29(17.44(17.59(18.14(18.29(18.44(18.59(19.14|19.29(|19.44
Universitat A 17.04(17.19|17.34|17.49(|18.04|18.19|18.34(18.49(19.04(19.19(19.34|19.49
Uni/Winninger Str. B 17.06(17.21(17.36{17.51{18.06{18.21(18.36(18.51(19.06(19.21|19.36{19.51
K.-Schumacher-Briicke A 17.07(17.22|17.37|17.52|18.07|18.22|18.37|18.52(19.07(19.22(19.37|19.52
Verwaltungsztr./B49 17.09(17.24|17.39(17.54(18.09(18.24(18.39(18.54(19.09(19.24|19.39(19.54
Peter-Klockner-Str. 17.10{17.25|17.40|17.55|18.10|18.25|18.40(18.55(19.10(19.25(19.40|19.55
Ludwig-Erhard-Str. 17.11(17.26{17.41(17.56{18.11{18.26(18.41(18.56(19.11(19.26(|19.41|19.56
Baedekerstr. 17.12(17.27|17.42|17.57|18.12|18.27|18.42|18.57(19.12(19.27(19.42|19.57
Bf. Mitte/Léhr-Center G 17.15(17.30{17.45(18.00{18.15{18.30{18.45(19.00(19.15(19.30{19.45|20.00
Roonstr. 17.17(17.32|17.47|18.02|18.17|18.32|18.47(19.02(19.17(19.32(19.47|20.02
Hauptbahnhof D an [17.20(17.35|17.50|18.05|18.20|18.35[18.50{19.05[19.20{19.35/19.50/20.05
14 : Linie 14




Baustellenfahrplan 2023

I<o\-,eb

Koblenzer
Verkehrsbetriebe

56068 Koblenz
0261 402-20000

www.koveb.de

4/14

-

KO-Zentrum - Rauental - Metternich - Rlibenach - Industriepark A61

I<o\-,eb

Montag - Freitag

14 14 14 14 14 14
Hauptbahnhof D ab | 5.31| 5.46| 6.01| 6.16| 6.31| 6.46| 7.01| 7.16| 7.31| 7.46| 8.01| 8.16| 8.31| 8.46| 9.01| 9.16| 9.31| 9.46(10.01(10.16(10.31(10.46
Bahnhofstr. 5.33| 5.48| 6.03| 6.18| 6.33| 6.48| 7.03| 7.18| 7.33| 7.48| 8.03| 8.18| 8.33| 8.48| 9.03| 9.18| 9.33| 9.48(10.03|10.18|10.33|10.48
Bf. Mitte/Lohr-Center H an | 5.36| 5.51| 6.06| 6.21| 6.36| 6.51| 7.06| 7.21| 7.36| 7.51| 8.06| 8.21| 8.36| 8.51| 9.06| 9.21| 9.36| 9.51(10.06|10.21|{10.36{10.51
Bf. Mitte/Lohr-Center H ab | 5.37| 5.52| 6.07| 6.22| 6.37| 6.52| 7.07| 7.22| 7.37| 7.52| 8.07| 8.22| 8.37| 8.52| 9.07| 9.22| 9.37| 9.52|10.07|10.22|10.37|10.52
Saarplatz 5.39| 5.54| 6.09| 6.24| 6.39| 6.54| 7.09| 7.24| 7.39| 7.54| 8.09| 8.24| 8.39| 8.54| 9.09( 9.24| 9.39| 9.54(10.09|10.24|10.39(10.54
Baedekerstr. 5.40| 5.55| 6.10| 6.25| 6.40| 6.55| 7.10| 7.25| 7.40| 7.55| 8.10| 8.25| 8.40| 8.55| 9.10( 9.25| 9.40( 9.55(10.10|10.25|10.40|10.55
Ludwig-Erhard-Str. 5.41| 5.56| 6.11| 6.26| 6.41| 6.56| 7.11| 7.26| 7.41| 7.56| 8.11| 8.26| 8.41| 8.56| 9.11| 9.26| 9.41| 9.56(10.11|10.26|10.41|10.56
Peter-Klockner-Str. 5.42| 5.57| 6.12| 6.27| 6.42| 6.57| 7.12| 7.27| 7.42| 7.57| 8.12| 8.27| 8.42| 8.57| 9.12| 9.27| 9.42| 9.57(10.12|10.27|10.42|10.57
Verwaltungsztr./B49 5.43| 5.58| 6.13| 6.28| 6.43| 6.58| 7.13| 7.28| 7.43| 7.58| 8.13| 8.28| 8.43| 8.58| 9.13| 9.28| 9.43| 9.58(10.13|10.28|10.43|10.58
K.-Schumacher-Briicke B 5.45| 6.00| 6.15| 6.30| 6.45| 7.00| 7.15| 7.30| 7.45| 8.00| 8.15| 8.30| 8.45| 9.00| 9.15| 9.30| 9.45(10.00(10.15|10.30|10.45|11.00
Uni/Winninger Str. C 5.46| 6.01| 6.16| 6.31| 6.46| 7.01| 7.16| 7.31| 7.46| 8.01| 8.16| 8.31| 8.46| 9.01| 9.16| 9.31| 9.46(10.01(10.16|10.31|10.46{11.01
Universitat B 5.48| 6.03| 6.18| 6.33| 6.48| 7.03| 7.18| 7.33| 7.48| 8.03| 8.18| 8.33| 8.48| 9.03| 9.18| 9.33| 9.48(10.03(10.18/|10.33|10.48|11.03
Neugasse 5.50| 6.05| 6.20| 6.35| 6.50| 7.05| 7.20| 7.35| 7.50| 8.05| 8.20| 8.35| 8.50| 9.05| 9.20( 9.35| 9.50(10.05(10.20{10.35|10.50{11.05
St. Johannes Kirche 5.51| 6.06| 6.21| 6.36| 6.51| 7.06| 7.21| 7.36| 7.51| 8.06| 8.21| 8.36| 8.51| 9.06| 9.21| 9.36| 9.51(10.06(10.21|10.36|10.51|11.06
Trifter Weg 5.52| 6.07| 6.22| 6.37| 6.52| 7.07| 7.22| 7.37| 7.52| 8.07| 8.22| 8.37| 8.52| 9.07| 9.22| 9.37| 9.52(10.07(10.22|10.37|10.52|11.07
Gewerbepark Mettern. | | 6.08 6.23| 6.38| | | 7.08| 7.23| 7.38 8.08| 8.23| 8.38| | | 9.08| 9.23| 9.38| | [10.08[10.23|10.38| | |[11.08
BW-Krankenhaus 5.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54
Briickerbach 5.55 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55
Kilianstr. B 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56
Kriegerdenkmal 5.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57
Grabenstr. 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58
Rosenbornstr. 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00
Zaunheimer Str. 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05
Im Sinderfeld 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06
Autohof A61 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07
Amazon an | 6.11 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11
| Montag - Freitag
14 14 14 14 14
Hauptbahnhof D ab (11.01(11.16|11.31]|11.46|12.01|12.16{12.31{12.46{13.01(13.16/13.31/|13.46|14.01|14.16|14.31|14.46{15.01(15.16(15.31(15.46(16.01(16.16
Bahnhofstr. 11.03(11.18|11.33|11.48|12.03|12.18|12.33|12.48(13.03(13.18|13.33|13.48|14.03|14.18|14.33|14.48|15.03|15.18(15.33|15.48|16.03|16.18
Bf. Mitte/Lohr-Center H an |11.06]11.21{11.36{11.51{12.06{12.21|12.36|12.51|13.06|13.21{13.36|13.51{14.06{14.21{14.36(14.51(15.06|15.21|15.36|15.51|16.06|16.21
Bf. Mitte/Lohr-Center H ab |11.07|11.22(11.37(11.52(12.07(12.22|12.37|12.52|13.07|13.22|13.37|13.52|14.07|14.22|14.37(14.52(15.07[15.22|15.37|15.52|16.07|16.22
Saarplatz 11.09(11.24({11.39(11.54(12.09{12.24(12.39(12.54(13.09(13.24|13.39(13.54|14.09(14.24|14.39(14.54(15.09(15.24(15.39|15.54|16.09|16.24
Baedekerstr. 11.10{11.25|11.40|11.55|12.10|12.25|12.40(12.55(13.10(13.25(13.40|13.55|14.10|14.25|14.40{14.55|15.10{15.25(15.40(15.55|16.10(16.25
Ludwig-Erhard-Str. 11.11(11.26(11.41{11.56{12.11{12.26{12.41(12.56(13.11(13.26|13.41|13.56|14.11{14.26{14.41({14.56(15.11(15.26(15.41|15.56|16.11|16.26
Peter-Kldckner-Str. 11.12(11.27|11.42|11.57|12.12|12.27|12.42|12.57(13.12[13.27|13.42|13.57|14.12|14.27|14.42|14.57|15.12|15.27(15.42(15.57|16.12|16.27
Verwaltungsztr./B49 11.13|11.28(11.43|11.58(12.13|12.28(12.43(12.58(13.13(13.28|13.43|13.58(14.13|14.28{14.43(14.58(15.13(15.28(15.43|15.58|16.13|16.28
K.-Schumacher-Briicke B 11.15(11.30|11.45|12.00(12.15|12.30{12.45(13.00(13.15(13.30(13.45|14.00|14.15|14.30|14.45|15.00{15.15|15.30(15.45(16.00(16.15|16.30
Uni/Winninger Str. C 11.16(11.31(11.46(12.01{12.16{12.31{12.46{13.01{13.16{13.31|13.46|14.01|14.16]|14.31|14.46{15.01(15.16{15.31(15.46|16.01|16.16|16.31
Universitédt B 11.18(11.33|11.48|12.03|12.18/|12.33|12.48(13.03(13.18(13.33|13.48|14.03|14.18|14.33|14.48|15.03|15.18|15.33(15.48(16.03|16.18|16.33
Neugasse 11.20(11.35(11.50{12.05{12.20{12.35{12.50(13.05(13.20(13.35|13.50{14.05|14.20{14.35(14.50{15.05(15.20(15.35(15.50|16.05|16.20{16.35
St. Johannes Kirche 11.21(11.36|11.51|12.0612.21|12.36|12.51(13.06(13.21(13.36|13.51|14.06|14.21|14.36|14.51|15.06|15.21|15.36(15.51(16.06|16.21|16.36
Trifter Weg 11.22|11.37(11.52|12.07|12.22|12.37(12.52(13.07(13.22(13.37|13.52|14.07|14.22|14.37|14.52(15.07[15.22(15.37(15.52|16.07|16.22|16.37
Gewerbepark Mettern. 11.23[11.38| | [12.08[12.23(12.38| | [13.08|13.23|13.38| | |14.08|14.23|14.38| | |[15.08[15.23[15.38| | |16.08|16.23|16.38
BW-Krankenhaus 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54
Briickerbach 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55
Kilianstr. B 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56
Kriegerdenkmal 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57
Grabenstr. 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58
Rosenbornstr. 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00
Zaunheimer Str. 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
Im Sinderfeld 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06
Autohof A61 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07
Amazon an 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11
Montag - Freitag
14 14 14 14
Hauptbahnhof D ab [16.31(16.46|17.01|17.16]|17.31|17.46(18.01(18.16{18.31(18.46/19.01|19.16|19.31
Bahnhofstr. 16.33(16.48|17.03|17.18|17.33|17.48|18.03|18.18(18.33(18.48(19.03|19.18(19.33
Bf. Mitte/Lohr-Center H an |16.36(16.51(17.06{17.21{17.36{17.51|18.06/|18.21/|18.36/18.51({19.06{19.21{19.36
Bf. Mitte/Lohr-Center H ab |16.37|16.52(17.07(17.22(17.37(17.52|18.07|18.22|18.37|18.52(19.07(19.22(19.37
Saarplatz 16.39(16.54|17.09(17.24(17.39(17.54(18.09(18.24(18.39(18.54|19.09|19.24|19.39
Baedekerstr. 16.40(16.55|17.10|17.25|17.40|17.55|18.10{18.25(18.40(18.55(19.10(19.25|19.40
Ludwig-Erhard-Str. 16.41(16.56(17.11(17.26{17.41{17.56(18.11(18.26(18.41(18.56|19.11|19.26(19.41
Peter-Klockner-Str. 16.42(16.57|17.12|17.27|17.42|17.57|18.12|18.27(18.42(18.57(19.12(19.27|19.42
Verwaltungsztr./B49 16.43|16.58(17.13|17.28(17.43|17.58(18.13(18.28(18.43(18.58/|19.13|19.28(19.43
K.-Schumacher-Briicke B 16.45(17.00(17.15|17.30(17.45|18.00{18.15|18.30{18.45(19.00(19.15/19.30(19.45
Uni/Winninger Str. C 16.46(17.01|17.16|17.31{17.46{18.01({18.16(18.31(18.46(19.01/|19.16|19.31|19.46
Universitdt B 16.48(17.03|17.18|17.33|17.48/|18.03|18.18|18.33|18.48(19.03(19.18|19.33|19.48
Neugasse 16.50(17.05(17.20{17.35(17.50{18.05(18.20(18.35(18.50(19.05|19.20{19.35(19.50
St. Johannes Kirche 16.51(17.06(17.21|17.36/17.51/|18.06|18.21(18.36(18.51(19.06(19.21|19.36|19.51
Trifter Weg 16.52(17.07|17.22|17.37(17.52|18.07(18.22(18.37(18.52(19.07|19.22|19.37|19.52
Gewerbepark Mettern. | [|17.08[17.23[17.38| | [18.08[18.23(18.38| | [19.08|19.23|19.38| |
BW-Krankenhaus 16.54 17.54 18.54 19.54
Briickerbach 16.55 17.55 18.55 19.55
Kilianstr. B 16.56 17.56 18.56 19.56
Kriegerdenkmal 16.57 17.57 18.57 19.57
Grabenstr. 16.58 17.58 18.58 19.58
Rosenbornstr. 17.00 18.00 19.00 20.00
Zaunheimer Str. 17.05 18.05 19.05 20.05
Im Sinderfeld 17.06 18.06 19.06 20.06
Autohof A61 17.07 18.07 19.07 20.07
Amazon an [17.11 18.11 19.11 20.11
14 : Linie 14




